
О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики 
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 мая 1996 г. N 551
      Во исполнение Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, от
26 декабря 1995 г. N 2732 "О бухгалтерском учете" Правительство Z952732_ 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :  
      постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 22 декабря 1992 г. N 
1068 "Об утверждении Положения о бухгалтерском учете и отчетности в Республике 
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1992 г., N 49, ст. 717); 
      постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 24 февраля 1994 г. N 
213 "О внесении дополнений и изменений в Положение о бухгалтерском учете и 
отчетности в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 12, ст. 
1 0 8 ) .  
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


